Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitio Manoel Lopes, S/N» - Centro - Fone; 83-3491-1003

CNPJN». 01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL
Lei de Criação: n° 014/97, de 08 de setembro de 1997 I EDIÇÃO N° 01/1997 I Em, 04 de agosto de 2023

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NO EDITAL N" 001/2023 - FOMENTO NO AUDIOVISUAL E EDITAL
 002 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E CONTEMPORÂNEA SAOJOSEENSE LEI PAULO GUSTAVO.

m «MHTAVO

MIMISTCaiO OASECRETARIA MUNiCIPAf.
DE CULTURA

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PRINCESA - PB, através da
Comissão de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída
pela Portaria N° 21/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 20 de julho de 2023,
de acordo com as disposições contidas no EDITAL N“ 001/2023 PARA FOMENTO NO
AUDIOVISUAL, em conformidade com a Lei Complementar no 195,de 8 de julho de
2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453,
de 23 de março de 2023, torna público o RESULTADO FINAL , conforme tabela anexa.

RESULTADO FINAL

02 DE SETEMRO DE 2023

São José de Princesa-PB, 02 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO

VINÍCIUS DE MORAIS DANTAS - CPF; 073.694.314-52
ANGÉLICA FERREIRA DE ANDRADE LOPES - CPF: 037.700.564-93
DENISY MARIA DOS SANTOS - CPF: 107.910.534-40
LUCINEIDE VITO LOPES GAMBARRA - CPF: 772.078.074-49
ANGELA RUBIA DINIZ DE MORAIS - CPF: 007.995.744-73

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/N® - Centro - Fone: 83-3491-1003
CNPJN'*. 01.612.684/0001-45

1/

INFORMATIVO MUNICIPAL
EDIÇÃO N° 01/1997 Em, 04 de agosto de 2023Lei de Criação: n° 014/97, de 08 de setembro de 1997

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NO EDITAL N‘ 001/2023 - FOMENTO NO AUDIOVISUAL E EDITAL
002 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E CONTEMPORÂNEA SAOJOSEENSE LEI PAULO GUSTAVO.

f mut

DASeCRETARIA MUNtCtPAL
Oe CUCTURA

RESULTADO FINAL

SITUAÇÃOPROPOSTA CATEGORIA NOTN“ PROPONENTE

A

EMMANUEL CONSERVA DE
ARRUDA

9.8APRENDER,

COM LUZ,

CÂMERA E

AÇÃO

01
D-CAPACITAÇÃO,
FORMAÇÃO E

QUALIFICAÇÃO EM
AUDIOVISUAL;

APROVADO

C - APOIO A
REFORMAS,
RESTAUROS,

MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO
DE SALAS DE

CINEMA, INCLUÍDA
A ADEQUAÇÃO
A PROTOCOLOS
SANITÁRIOS

9,5ERIK HENRIQUE
CLEMENTINO

02 CINE

ITINERANTE

NAS TERRAS

DE SÃO JOSE APROVADO

DE

PRINCESA-PB

9,3EDUARDO PEREIRA
SOARES

SÃO JOSÉ

TERRA DE

TRADIÇÃO

03 B - CURTA/
DOCUMENTÁRIO APROVADO

GABRIELE DOS SANTOS
MADEIRO

9,0COMO TUDO

COMEÇOU

04
A- VIDEO
BIOGRAFIA

APROVADO

VERÔNICA FERREIRA DE
CARVALHO

APROVADO 8,0SÃO JOSÉ

TERRA

QUERIDA

05
A-VIDEO
BIOGRAFIA

São Juosé de Princesa-PB, 02 de setembro de 2023

UUÜANO DpZ DÉ MORAIS
/^FtEFEITO

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/NS - Centro - Fone; 83-3491-1003

CNPJN®. 01.612.684/0001-45

I'

INFORMATIVO MUNICIPAL
   I EDIÇÃO N° 01/1997 | Em, 04 de agosto de 2023

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NO EDITAL N‘ 001/2023 - FOMENTO NO AUDIOVISUAL E EDITAL
002 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E CONTEMPORÂNEA SAOJOSEENSE LEI PAULO GUSTAVO.

Lei de Criação: n° 014/97, de 08 de setembro de 1997

«kUSTAVO

&TCRK> OA
WmZéÊÊ^frmSecneTARIA MUNtCIPAI.

Oe CULTURA
AO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PRINCESA - PB, através da Comissão de

Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela Portaria N°

21/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 20 de julho de 2023, de acordo com as

disposições contidas no EDITAL N“ 002/2023 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E
CONTEMPORÂNEA SAOJOSEENSE, em conformidade com a Lei Complementar no 195,

de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto

Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o RESULTADO FINAL , conforme
tabela anexa.

RESULTADO FINAL

02 de setembro de 2023

São José de Princesa-PB, 02 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO

VINÍCIUS DE MORAIS DANTAS - CPF: 073.694.314-52
ANGÉLICA FERREIRA DE ANDRADE LOPES - CPF: 037.700.564-93
DENISY MARIA DOS SANTOS - CPF: 107.910.534-40
LUCINEIDE VITO LOPES GAMBARRA - CPF: 772.078.074-49
ANGELA RUBIA DINIZ DE MORAIS - CPF: 007.995.744-73

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/N^ - Centro - Fone: 83-3491-1003

CNPjm 01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL
I  EDIÇÃO N° 01/1997 Em, 04 de agosto de 2023Lei de Criação: n° 014/97, de 08 de setembro de 1997

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NO EDITAL N” 001/2023 - FOMENTO NO AUDIOVISUAL E EDITAL
002 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E CONTEMPORÂNEA SAOJOSEENSE LEI PAULO GUSTAVO.

CUI.T
SECRETARIA MUNICIPAL

OE CULTURA

RESULTADO FINAL

SITUAÇÃOPROPOSTA CATEGORIA NOTAPROPONENTEN°
GEOVANE LACERDA DOS
SANTOS

01
CULTURA
POPULAR

APROVADO 9,3

NIVALDO FURTUOSO DOS
SANTOS

CANTOR

SERTANEJO

02

MÚSICA APROVADO 9,0

JOSE WELLINGTHON PAZ
BEZERRA

03
PRODUTOR
CULTURAL

APROVADO 8,5

EDILSON CIPRIANO DE
MORAIS

04
COMPOSITOR

POETA
APROVADO 8,5

GABRIEL DE ARAÚJO DOS
SANTOS

05

MÚSICA APROVADO 8,0

CÍCERO BELARMINO DE
SOUZA

06
CULTURA
POPULAR

APROVADO 8,0

LUCIANO RIBEIRO
FLORENTINO

07

APROVADOMUSICA 8,0

CRISTOVAM DE SOUSA08
CULTURA
POPULAR

APROVADO 7,0

São José de Princesa-PB, em 02 de setembro de 2023.

—\líí.nr\nn't/ d\

^ JULIANO^^Z D
E MORAIS